
開催日　2023/08/25
開始時間09：30 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 三浦　房子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 下山　京子 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 5回 3 中山　拓弥 3 荒木　駿図
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 村上　和基
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 森岡　大成
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓶子　笑里佳 6 橫木　翔
水　温 27.0℃ 7 茶木　康寬 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
5231 D 3m 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 1 33.00 1 319.95
103 B 3m 1.6 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 4 66.60 2 3.40
201 B 3m 1.8 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 8.0 6.5 36.00 2 102.60 2 7.30
301 B 3m 1.9 7.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 37.05 3 139.65 2 8.05
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 40.95 1 180.60 2 4.90
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 =1 223.80 2 4.90
205 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 3 270.00 2 0.30
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 49.95 1 319.95 1

8 2 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ セントラルスポーツ
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 7.0 30.40 4 30.40 4 2.60 313.50
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 39.60 1 70.00 1
301 B 3m 1.9 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 39.90 1 109.90 1
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 2 147.70 1

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 37.80 3 185.50 1
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 43.20 =1 228.70 1
404 B 3m 2.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 41.60 5 270.30 1

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 7.0 7.5 6.0 6.0 6.0 43.20 3 313.50 2 6.45

2 3 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 3 31.20 3 1.80 307.30
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 33.30 5 64.50 3 5.50
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.0 30.40 7 94.90 6 15.00
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 42.00 1 136.90 3 10.80

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 4.0 6.0 4.0 5.0 4.5 30.45 6 167.35 3 18.15
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 39.15 6 206.50 3 22.20
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 56.00 1 262.50 3 7.80
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 44.80 2 307.30 3 12.65

3 4 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 香川ダイビングクラブ
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 2 31.50 2 1.50 282.00
103 B 3m 1.6 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 6 62.70 5 7.30
201 B 3m 1.8 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 34.20 =3 96.90 3 13.00
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 28.50 5 125.40 4 22.30

5132 D 3m 2.1 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 32.55 4 157.95 5 27.55
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 5.0 39.20 5 197.15 5 31.55
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.0 7.5 6.5 6.5 7.0 52.65 2 249.80 4 20.50
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.5 4.5 3.5 3.5 4.5 32.20 7 282.00 4 37.95
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開催日　2023/08/25
開始時間09：30 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 三浦　房子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 下山　京子 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 5回 3 中山　拓弥 3 荒木　駿図
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 村上　和基
自由選択飛回数 3回 5 湯浅　よしの 5 森岡　大成
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓶子　笑里佳 6 橫木　翔
水　温 27.0℃ 7 茶木　康寬 7 秋山　真有美

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 村井　颯希 ﾑﾗｲ　ｻﾂｷ 小松大谷高等学校
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 5.5 7.0 5.5 6.0 5.0 28.00 7 28.00 7 5.00 273.95

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 3 62.65 6 7.35
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 34.20 =3 96.85 4 13.05
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 27.55 6 124.40 5 23.30
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 38.85 2 163.25 4 22.25
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 42.00 =3 205.25 4 23.45
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 33.60 7 238.85 5 31.45
405 C 3m 2.7 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 35.10 5 273.95 5 46.00

5 6 髙原　歩寧 ﾀｶﾊﾗ　ｱﾕﾈ JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 28.80 =5 28.80 =5 4.20 270.70
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.5 35.10 2 63.90 4 6.10
303 B 3m 2.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 31.05 6 94.95 5 14.95
401 B 3m 1.4 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 27.30 7 122.25 6 25.45

5231 D 3m 2.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 31.00 5 153.25 6 32.25
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 42.00 =3 195.25 6 33.45
203 B 3m 2.2 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 42.90 4 238.15 6 32.15
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 32.55 6 270.70 6 49.25

1 7 山内　若菜 ﾔﾏｳﾁ　ﾜｶﾅ 福岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 28.80 =5 28.80 =5 4.20 257.10
401 B 3m 1.4 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 25.90 7 54.70 7 15.30
201 B 3m 1.8 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 32.40 5 87.10 7 22.80
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 31.35 4 118.45 7 29.25

5211 A 3m 2.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 29.00 7 147.45 7 38.05
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 32.40 7 179.85 7 48.85
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 6 220.80 7 49.50
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 36.30 4 257.10 7 62.85

6 棄権 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 群馬ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6
301 B 3m 1.9

5132 D 3m 2.1
201 B 3m 1.8
403 B 3m 2.1
405 C 3m 2.7
305 C 3m 2.8
205 C 3m 2.8
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